i

VENETO

50 Dorso

2° Trofeo Esordienti A Team Veneto
RISULTATI

Mestre, Mercoledi 02/06/2004 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°

lc
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

aaoNwWh

P OO BANOONOOW WNEFEOOWO N B> A WONOGWO NP N WwWhkhoo

WEFRPr OO NN

Atleta

CARPANESE ANGELICA
MARCHETTO ELISA
LENZONI FRANCESCA
FRISON SARA
VAROTTO LINDA

BORDIGNON GIULIA
MANSETTI ILARIA
MABILIA KETTY
PESCANTE IRENE
BORSATO BEATRICE

MARSULLO ADELE
MENZATO FRANCESCA
CAPPELLOTTO STESY
COSEANI MARTINA

DI LALLA CARLOTTA
FRANZIN ALICE
GIANGASPERO CARLOTTA
BIANCHIN CRISTINA

ROMAN VALENTINA
TONIATO GIORGIA
BORDIGNON ELENA
TOGNON DANIELA
MONETTI GIULIA
MAZZEO ROBERTA
BASSO DILETTA
BALDISSERI LAURA

ANDOLFO ANNA
BRESSAN VANESSA
RADIN ARIANNA

BARIN ERSILIA
MONETTI ELENA
TERRIN CHIARA
CALLEGARO FEDERICA
GALLO VERONICA

MARCATO FRANCESCA
LORIGIOLA LUCIA
D'AGOSTINO VERONICA
NANDI NICOLETTA

NANDI FEDERICA

DELLA BELLA CASSANDRA
CAMPORESE GIOVANNA
MAZZEO GIORGIA

Serie

Anno

1992
1993
1992
1993
1993

1992
1993
1993
1993
1993

1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1993

1992
1992
1993
1992
1992
1993
1992
1993

1992
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1993

1992
1992
1993
1992
1993
1993
1993
1993

Societa

TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI
CENTRO NUOTO ROSA'

PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

ASD RARI NANTES MOGLIANO
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

NUOTATORI VENEZIANI

ASD RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI

ASD RARI NANTES MOGLIANO

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VIGONZA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

ASD RARI NANTES MOGLIANO

Foglion. 1
10/06/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:46.8
00:48.9
00:50.1
00:50.2
00:52.7

00:39.7
00:42.3
00:42.8
00:43.6
ASS

00:41.5
00:42.6
00:43.8
00:44.9
00:45.1
00:49.8
ASS
ASS

00:35.5
00:37.6
00:42.0
00:42.5
00:42.9
00:43.7
00:44.3
ASS

00:37.9
00:39.2
00:39.3
00:41.1
00:43.1
00:43.4
00:43.8
00:45.1

00:35.8
00:37.3
00:39.9
00:40.2
00:41.0
00:42.2
00:43.7
ASS


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70

10
20
30
40
50
60
70
80

WoohrAEFRLOOITON-N N AN O WE

N, WoooN O A

2° Trofeo Esordienti A Team Veneto
RISULTATI

BELLOTTO ALICE
FERRACIN GIULIA
ALBERTON MARTINA
BANFICHI IRENE
TRENTIN GIULIA
GALENDA MARTA
BALLIN MARTINA
BARIN LAURA

LANDO VALENTINA
GIAGIO SILVIA
RANZATO ALESSIA
ZIGLIO SAMANTA
PERUZZO SILVIA
D'ALBERTON AURORA
CLAMOR SARA

LUISE LARA

RAVAROTTO MARTINA
GAZZOLA VALENTINA
BELLAMIO LAURA
NIERO GIULIA

DEI ROSSI MARTINA
GATTO ELEONORA
CERRETTI GIULIA
BARIN MONICA

1992
1992
1993
1993
1992
1993
1992
1993

1992
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VIGONZA

NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTATORI VENEZIANI

ASD RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI

TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

NUOTO VIGONZA

NUOTATORI VENEZIANI

ASD RARI NANTES MOGLIANO
NUOTATORI VENEZIANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglio n. 2
10/06/2016

00:37.2
00:38.0
00:38.9
00:39.2
00:39.2
00:39.4
00:39.8
00:40.0

00:36.4
00:36.7
00:37.2
00:37.8
00:38.8
00:39.5
00:39.6
ASS

00:34.5
00:34.6
00:35.6
00:35.8
00:35.9
00:36.2
00:36.6
00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

