## 2° Trofeo Esordienti A Team Veneto

Foglio n. 1 10/06/2016

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Mestre, Mercoledì 02/06/2004 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

						Pt
	e n° 9					
1°	4	CARPANESE ANGELICA	1992	TEAM PADOVA	00:46.8	
2°	3	MARCHETTO ELISA		TEAM EUGANEO	00:48.9	
3°	2	LENZONI FRANCESCA		CENTRO NUOTO STRA	00:50.1	
4°	6	FRISON SARA		TEAM PADOVA	00:50.2	
5°	5	VAROTTO LINDA		TEAM PADOVA	00:52.7	
	e n° 8	7,11,G 1 1 G 2,11,2,1	1000	12/11/17/12/07/1	00.02.1	
1°	5	BORDIGNON GIULIA	1992	CENTRO NUOTO ROSA'	00:39.7	
2°	6	MANSETTI ILARIA	1993	TEAM PADOVA	00:42.3	
3°	4	MABILIA KETTY	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:42.8	
4°	3	PESCANTE IRENE		TEAM PADOVA	00:43.6	
-	2	BORSATO BEATRICE		TEAM PADOVA	ASS	
eri	e n° 7					
1°	1	MARSULLO ADELE		TEAM PADOVA	00:41.5	
<u>2</u> °	7	MENZATO FRANCESCA	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:42.6	
3°	5	CAPPELLOTTO STESY	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:43.8	
1°	8	COSEANI MARTINA	1993	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:44.9	
5°	2	DI LALLA CARLOTTA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:45.1	
°	6	FRANZIN ALICE	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:49.8	
-	3	GIANGASPERO CARLOTTA	1993	NUOTATORI VENEZIANI	ASS	
-	4	BIANCHIN CRISTINA	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	
eri	e n° 6					
۱°	4	ROMAN VALENTINA	1992	PLEBISCITO PADOVA	00:35.5	
٥	7	TONIATO GIORGIA	1992	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.6	
°°	5	BORDIGNON ELENA	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	00:42.0	
ļ°	8	TOGNON DANIELA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:42.5	
°	6	MONETTI GIULIA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:42.9	
°°	1	MAZZEO ROBERTA	1993	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:43.7	
<b>7</b> 0	2	BASSO DILETTA	1992	TEAM PADOVA	00:44.3	
-	3	BALDISSERI LAURA	1993	CENTRO NUOTO STRA	ASS	
eric	e n° 5					
۱°	3	ANDOLFO ANNA		TEAM EUGANEO	00:37.9	
<u>2</u> °	6	BRESSAN VANESSA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.2	
3°	7	RADIN ARIANNA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.3	
l°	8	BARIN ERSILIA	1993	TEAM EUGANEO	00:41.1	
°°	2	MONETTI ELENA		NUOTATORI VENEZIANI	00:43.1	
5°	4	TERRIN CHIARA	1992	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:43.4	
<b>7</b> 0	5	CALLEGARO FEDERICA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:43.8	
3°	1	GALLO VERONICA	1993	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:45.1	
eric	e n° 4					
1°	2	MARCATO FRANCESCA	1992	CENTRO NUOTO STRA	00:35.8	
2°	4	LORIGIOLA LUCIA	1992	NUOTO VIGONZA	00:37.3	
3°	7	D'AGOSTINO VERONICA	1993	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:39.9	
4°	8	NANDI NICOLETTA	1992	CENTRO NUOTO ROSA'	00:40.2	
5°	5	NANDI FEDERICA	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	00:41.0	
6°	6	DELLA BELLA CASSANDRA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:42.2	
	1	CAMPORESE GIOVANNA		NUOTO VIGONZA	00:43.7	
7°						



## 2° Trofeo Esordienti A Team Veneto

Foglio n. 2 10/06/2016

## **RISULTATI**

Serie	e n° 3									
1°	1	BELLOTTO ALICE	1992	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.2					
<b>2°</b>	3	FERRACIN GIULIA	1992	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.0					
3°	5	ALBERTON MARTINA	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.9					
<b>4°</b>	6	BANFICHI IRENE	1993	TEAM EUGANEO	00:39.2					
<b>4°</b>	8	TRENTIN GIULIA	1992	CENTRO NUOTO ROSA'	00:39.2					
6°	7	GALENDA MARTA	1993	NUOTO VIGONZA	00:39.4					
<b>7°</b>	4	BALLIN MARTINA	1992	NUOTO VIGONZA	00:39.8					
8°	2	BARIN LAURA	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.0					
Serie n° 2										
1°	7	LANDO VALENTINA	1992	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.4					
<b>2°</b>	2	GIAGIO SILVIA	1993	NUOTO VIGONZA	00:36.7					
3°	6	RANZATO ALESSIA	1993	NUOTO VIGONZA	00:37.2					
<b>4°</b>	5	ZIGLIO SAMANTA	1992	CENTRO NUOTO ROSA'	00:37.8					
5°	1	PERUZZO SILVIA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:38.8					
6°	4	D'ALBERTON AURORA	1992	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:39.5					
<b>7</b> °	8	CLAMOR SARA	1992	NUOTATORI VENEZIANI	00:39.6					
-	3	LUISE LARA	1992	TEAM PADOVA	ASS					
Serie n° 1										
1°	4	RAVAROTTO MARTINA	1992	TEAM EUGANEO	00:34.5					
<b>2°</b>	5	GAZZOLA VALENTINA	1992	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.6					
3°	2	BELLAMIO LAURA	1992	TEAM EUGANEO	00:35.6					
<b>4°</b>	8	NIERO GIULIA	1992	NUOTO VIGONZA	00:35.8					
5°	6	DEI ROSSI MARTINA		NUOTATORI VENEZIANI	00:35.9					
6°	3	GATTO ELEONORA		ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:36.2					
<b>7°</b>	1	CERRETTI GIULIA		NUOTATORI VENEZIANI	00:36.6					
8°	7	BARIN MONICA	1992	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.5					